
 

 

ZARZĄDZENIE NR VIII/95/2022 

WÓJTA GMINY DOBROŃ 

z dnia 9 września 2022 r. 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Dobroń na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 

z 2022 r., poz. 559 poz. 583, poz. 1005, poz.1079), art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 

publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725)  

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Dobroń po stronie dochodów w ramach zadań     zleconych oraz 

własnych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Dobroń po stronie wydatków w ramach zadań      zleconych oraz 

własnych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

 Wójt Gminy 

 

Robert Jarzębak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 czerwca 2023 r.

Poz. 4843



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr VIII/95/2022 

Wójta Gminy Dobroń 

z dnia 9 września 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 848 457,46 0,00 37 164,00 885 621,46 

 85295  Pozostała działalność 394 658,00 0,00 37 164,00 431 822,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

394 658,00 0,00 37 164,00 431 822,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 126 564,80 0,00 67 773,00 1 194 337,80 

 85395  Pozostała działalność 1 126 564,80 0,00 67 773,00 1 194 337,80 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
144 390,94 0,00 67 773,00 212 163,94 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 4 504,00 0,00 13 888,00 18 392,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 4 504,00 0,00 13 888,00 18 392,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

4 504,00 0,00 13 888,00 18 392,00 

855   Rodzina 6 039 624,61 -1 449,00 0,00 6 038 175,61 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 616 731,00 -1 449,00 0,00 3 615 282,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci 

3 615 792,00 -1 449,00 0,00 3 614 343,00 

bieżące 38 362 600,38 -1 449,00 118 825,00 38 479 976,38 

majątkowe 

majątkowe 4 351 723,37 0,00 0,00 4 351 723,37 

Ogółem: 42 714 323,75 -1 449,00 118 825,00 42 831 699,75 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4843



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr VIII/95/2022 

Wójta Gminy Dobroń 

z dnia 9 września 2022 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010  
Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 5 848 672,03 874 185,03 874 185,03 2 248,53 871 936,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 974 487,00 4 974 487,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 848 672,03 874 185,03 874 185,03 2 248,53 871 936,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 974 487,00 4 974 487,00 0,00 0,00 0,00 

 01095 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 868 985,03 868 985,03 868 985,03 2 248,53 866 736,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 868 985,03 868 985,03 868 985,03 2 248,53 866 736,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 5 973 377,00 5 834 517,00 5 385 517,00 4 480 203,00 905 314,00 0,00 328 800,00 120 200,00 0,00 0,00 138 860,00 138 860,00 113 860,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 973 377,00 5 834 517,00 5 385 517,00 4 465 203,00 920 314,00 0,00 328 800,00 120 200,00 0,00 0,00 138 860,00 138 860,00 113 860,00 0,00 0,00 

 75095 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 433 386,75 319 526,75 123 726,75 54 200,00 69 526,75 0,00 75 600,00 120 200,00 0,00 0,00 113 860,00 113 860,00 113 860,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 433 386,75 319 526,75 123 726,75 39 200,00 84 526,75 0,00 75 600,00 120 200,00 0,00 0,00 113 860,00 113 860,00 113 860,00 0,00 0,00 

801  
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 19 488 208,93 14 374 671,93 13 293 566,84 10 041 903,51 3 251 663,33 104 500,00 412 172,00 564 433,09 0,00 0,00 5 113 537,00 5 113 537,00 3 269 843,06 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 337,13 -30 337,13 -30 337,13 -21 791,13 -8 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 337,13 30 337,13 30 337,13 0,00 30 337,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 488 208,93 14 374 671,93 13 293 566,84 10 020 112,38 3 273 454,46 104 500,00 412 172,00 564 433,09 0,00 0,00 5 113 537,00 5 113 537,00 3 269 843,06 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 9 050 446,23 8 983 289,23 8 441 625,48 7 146 664,51 1 294 960,97 0,00 290 923,00 250 740,75 0,00 0,00 67 157,00 67 157,00 49 037,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 337,13 -30 337,13 -30 337,13 -21 791,13 -8 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 337,13 30 337,13 30 337,13 0,00 30 337,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 050 446,23 8 983 289,23 8 441 625,48 7 124 873,38 1 316 752,10 0,00 290 923,00 250 740,75 0,00 0,00 67 157,00 67 157,00 49 037,00 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 

przed zmianą 215 000,00 215 000,00 210 000,00 45 400,00 164 600,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 215 000,00 215 000,00 210 000,00 45 400,00 164 600,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 145 000,00 45 400,00 99 600,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 170 000,00 170 000,00 165 000,00 45 400,00 119 600,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 832 221,00 1 832 221,00 1 117 220,00 755 507,00 361 713,00 0,00 715 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 164,00 37 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 869 385,00 1 869 385,00 1 117 220,00 755 507,00 361 713,00 0,00 752 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 399 658,00 399 658,00 7 737,00 7 737,00 0,00 0,00 391 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 164,00 37 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 436 822,00 436 822,00 7 737,00 7 737,00 0,00 0,00 429 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853  

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 1 207 204,80 1 207 204,80 295 201,80 162 142,06 133 059,74 0,00 912 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 67 773,00 67 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 274 977,80 1 274 977,80 295 201,80 162 142,06 133 059,74 0,00 979 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 1 126 564,80 1 126 564,80 214 561,80 162 142,06 52 419,74 0,00 912 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 67 773,00 67 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4843



po zmianach 1 194 337,80 1 194 337,80 214 561,80 162 142,06 52 419,74 0,00 979 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 14 504,00 14 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 888,00 13 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 392,00 28 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415 

Pomoc materialna 

dla uczniów o 

charakterze 

socjalnym 

przed zmianą 14 504,00 14 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 888,00 13 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 392,00 28 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 

przed zmianą 6 323 398,00 6 323 398,00 530 358,00 277 223,60 253 134,40 52 800,00 5 740 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 449,00 -1 449,00 -323,70 -323,70 0,00 0,00 -1 125,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 321 949,00 6 321 949,00 530 034,30 276 899,90 253 134,40 52 800,00 5 739 114,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501 
Świadczenie 

wychowawcze 

przed zmianą 3 615 792,00 3 615 792,00 11 941,00 9 573,60 2 367,40 0,00 3 603 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 449,00 -1 449,00 -323,70 -323,70 0,00 0,00 -1 125,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 614 343,00 3 614 343,00 11 617,30 9 249,90 2 367,40 0,00 3 602 725,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 4 373 400,00 4 191 532,66 4 166 532,66 118 353,00 4 048 179,66 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 867,34 181 867,34 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 373 400,00 4 191 532,66 4 166 532,66 118 353,00 4 048 179,66 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 867,34 181 867,34 0,00 0,00 0,00 

 90095 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 452 900,00 452 900,00 427 900,00 0,00 427 900,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 452 900,00 452 900,00 427 900,00 0,00 427 900,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 50 461 264,83 38 866 063,49 28 046 490,40 16 129 765,70 11 916 724,70 1 365 220,00 8 165 720,00 684 633,09 0,00 604 000,00 11 595 201,34 11 595 201,34 3 383 703,06 0,00 0,00 

zmniejszenie -106 786,13 -106 786,13 -105 660,83 -37 114,83 -68 546,00 0,00 -1 125,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 224 162,13 224 162,13 105 337,13 0,00 105 337,13 0,00 118 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 578 640,83 38 983 439,49 28 046 166,70 16 092 650,87 11 953 515,83 1 365 220,00 8 283 419,70 684 633,09 0,00 604 000,00 11 595 201,34 11 595 201,34 3 383 703,06 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4843


		2023-06-09T12:02:17+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




